[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	 15.12.2021
	№

	46

                                                          д.Перёдки

О внесении изменений в Положения о бюджетном процессе в  Перёдском сельском поселении
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
Совет депутатов   Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Перёдском сельском поселении, утверждённое решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 27.05.2020 № 186.

1.1. Исключить в пункте 3.1.1. подпункты 1), 2).

1.2. Пункт  4.4. дополнить подпунктом 4.4.5. следующего содержания:

«4.4.5. Решением об утверждении бюджета на текущий финансовый год и плановый период могут предусматриваться дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение об утверждении бюджета на текущий финансовый год и плановый период в соответствии с решениями Главы сельского поселения».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Перёдского сельского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
Глава сельского поселения                                                         С.А. Михайлов